

Nevermann Holding ApS
CVR-nr. 32441726
Søndervang 11
4000 Roskilde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Jesper Christian Nevermann Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.08.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nevermann Holding ApS
Søndervang 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32441726
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.08.2016

Direktion

Jesper Christian Nevermann Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde andele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 593 t.kr. mod et overskud på 371 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5)
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		598.568	383
Andre finansielle indtægter	1	390	1
Andre finansielle omkostninger	2	(808)	(8)
Årets resultat		<u>593.150</u>	<u>371</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		491.950	271
		<u>593.150</u>	<u>371</u>

Balance pr. 31.08.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.158
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.000.000</u>	<u>1.158</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.158</u>
Andre tilgodehavender		0	84
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger		<u>369.246</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		<u>369.246</u>	<u>97</u>
Aktiver		<u><u>1.369.246</u></u>	<u><u>1.255</u></u>

Balance pr. 31.08.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.138.046	646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.364.246</u>	<u>871</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>379</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>379</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>384</u>
Passiver		<u><u>1.369.246</u></u>	<u><u>1.255</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	646.096	99.800	870.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	491.950	101.200	593.150
Egenkapital ultimo	125.000	1.138.046	101.200	1.364.246

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Øvrige finansielle indtægter	390	0
	<u>390</u>	<u>1</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	808	1
	<u>808</u>	<u>8</u>

	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.158.000
Afgange	(158.000)
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

10 % ejerandel i Frandsen EI A/S

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>